
26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24977

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2009, del Director Gerente del Servicio Aragonés 
de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el 
sistema de carrera profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio 
Aragonés de Salud, y se procede a reconocer los niveles I, II y III de carrera profesional 
en la fase inicial de implantación con efectos de 1 de julio de 2009.

Con fecha 4 de diciembre de 2007, el Gobierno de Aragón aprobó el Sistema de Carrera 
Profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, previo 
Acuerdo alcanzado en la Mesa Sectorial de Sanidad en su reunión celebrada el 13 de noviem-
bre de 2007 («Boletín Oficial de Aragón» núm. 144, de 7.12.2007).

En el apartado 5.1. del mismo se establece, con carácter excepcional, una fase inicial de 
implantación del sistema en las fechas de 1 de enero de 2008 (Nivel I y II), 1 de enero de 2009 
(Nivel III) y 1 de enero de 2010 (Nivel IV).

Mediante resolución de 19 de junio de 2009, de esta Dirección Gerencia, por la que se 
dictan Instrucciones sobre la finalización de la implantación del sistema de carrera profesional 
para el personal del Servicio Aragonés de Salud, se establecieron nuevas fechas para el re-
conocimiento de los niveles de carrera en función de la antigüedad acreditada en la corres-
pondiente categoría, por los motivos que en la misma se exponen, y que para licenciados y 
diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud se fijaron para el 1 de julio de 2008 
(Nivel I y II) y el 1 de julio de 2009 y 1 de enero de 2010 (Nivel I, II y III).

De conformidad con lo anterior, es objeto de la presente resolución el reconocimiento de 
los niveles I, II y III de carrera profesional al personal señalado en el encabezamiento que a 1 
de julio de 2009 cumpla los requisitos establecidos para ello.

Las Gerencias de Sector Sanitario y la Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias, 
de conformidad con lo establecido en el apartado 5 del Acuerdo entre el Servicio Aragonés de 
Salud y los Sindicatos integrantes de la Mesa Sectorial de Sanidad en materia de carrera 
profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud de fecha 
13 de noviembre de 2007, y de acuerdo con lo señalado en la mencionada resolución de 19 
de junio de 2009, aprobaron las relaciones provisionales de admitidos y excluidos en el siste-
ma de carrera profesional para licenciados y diplomados sanitarios, que fueron publicadas en 
los tablones de anuncios de los centros de atención especializada y de las Direcciones de 
atención primaria del correspondiente Sector Sanitario.

Una vez finalizado el plazo para presentar alegaciones contra los listados provisionales e 
informadas las mismas, de acuerdo con lo establecido en el apartado 5 del referido Acuerdo 
de 13 de noviembre de 2007, y en virtud de las facultades atribuidas por el artículo 26 del 
Decreto 6/2008, de 30 de enero, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura 
orgánica del Departamento de Salud y Consumo y del Servicio Aragonés de Salud, resuelvo:

Primero.—Aprobar la relación definitiva de admitidos en el sistema de carrera profesional 
para licenciados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de la categoría y 
del nivel de carrera profesional que se reconoce en la fase inicial de implantación con efectos 
de 1 de julio de 2009, que figura en el anexo I.

Segundo.—Aprobar la relación definitiva de excluidos del sistema de carrera profesional 
para licenciados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de las causas de 
exclusión que figuran en el anexo II.

Tercero.—Aprobar la relación definitiva de admitidos en el sistema de carrera profesional 
para diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de la categoría y 
del nivel de carrera profesional que se reconoce en la fase inicial de implantación con efectos 
de 1 de julio de 2009, que figura en el anexo III.

Cuarto.—Aprobar la relación definitiva de excluidos del sistema de carrera profesional 
para diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de las causas de 
exclusión que figuran en el anexo IV.

Quinto.—Una vez concluida la fase de implantación, prevista para el 1 de enero de 2010, 
a los profesionales relacionados en el anexo I y III se les expedirá de forma individualizada un 
reconocimiento del nivel de carrera profesional que hayan alcanzado.

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer re-
curso de alzada, en el plazo de un mes, ante la Consejera de Salud y Consumo, de conformi-



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24978

dad con lo dispuesto en el artículo 48.3 del Texto Refundido de la Ley del Servicio Aragonés 
de Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre del Gobierno de Ara-
gón, y en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, en su redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Zaragoza, 25 de septiembre de 2009. 

El Director Gerente 
del Servicio Aragonés de Salud, 

JUAN CARLOS BASTARÓS GARCÍA 



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24979

ANEXO I 

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
LICENCIADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACIÓN DE LA 
CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE INICIAL DE 
IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE JULIO DE 2009 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL 
25145540P AGUARON JOVEN, MARIA EVA  MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
17443836S AGUAVIVA BASCUÑANA, JESUS JAVIER MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
17159047N ALVAREZ PARDO, JOSE LUIS TECNICO DE SALUD PUBLICA III 
25135164M ARA MARTIN, MARIANO V. F.E. DE DERMATOLOGIA MED-QUIR. Y VENEROLOGIA II 
18164411T ARRUEBO ESCARTIN, GEMMA MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
16565506D AZACETA REINARES, GEMMA F.E. DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA II 
02872521M BASCON SANTALO, Mª NATIVIDAD F.E. DE ONCOLOGIA RADIOTERAPICA II 
07012644J BESTUE CARDIEL, MARIA F.E. DE NEUROLOGIA II 
24334997P CARCELEN ANDRES, JOSEFA  F.E. DE FARMACIA HOSPITALARIA II 
11737340A CARRASCO BARAJA, VICENTE F.E. DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA III 
72669057M CELAYA LECEA, CONCEPCIÓN FARMACEUTICO II 
33971952D CORCHERO MARTÍN, JOSÉ IGNACIO F.E. DE MEDICINA INTENSIVA II 
30567040V CORDOBA DIAZ DE LASPRA, M. ELENA F.E. DE CIRUGIA GENERAL Y DEL A. DIGESTIVO II 
18023149G CORRAL BLANCO, Mª CONCEPCION F.E. DE PSIQUIATRIA II 
29174325K CORREA BALLESTER, MARTA Mª FARMACEUTICO II 
25143236G CRUSELLS CANALES, Mª JOSE F.E. DE MEDICINA INTERNA III 
18026074P DEL AGUA ARIAS-CAMISON, CELIA MARIA F.E. DE ANATOMIA PATOLOGICA II 
16012028A ELVIRO MAYORAL LUIS CARLOS PEDIATRA DE A.P. II 
17441989P ESTEVE ALCALDE, PATRICIA F.E. DE ANALISIS CLINICOS II 
17220378W FERNANDEZ LARRAZ, Mª LOURDES F.E. DE RADIODIAGNOSTICO II 
17217272R FRANCO GARCÍA, MARÍA ESTHER F.E. DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA III 
17161491H GALAN HERRERA, SARA MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
17718120R GALLEGO CATALAN, JOSE ANTONIO MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. III 
25151300H GARCIA LOBERA, AURELIO MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
25163161B GASTON FACI, ANA MARIA PEDIATRA DE A.P. II 
12242977P GATO LEON, MANUEL J. F.E. DE CARDIOLOGIA III 
25443976L GIL EGEA, MARUSELA F.E. DE PSICOLOGIA CLINICA II 
25146718J GIMENO ORNA, JOSE ANTONIO F.E. DE ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION III 
18401842W GIMENO ROMERO, MANUEL MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
25147348E GONZALEZ VIEJO, INMACULADA F.E. DE OFTALMOLOGIA III 
25141924A LAGOS LIZAN, JAVIER F.E. DE CIRUGIA GENERAL Y DEL A. DIGESTIVO III 
17431437J LOURDES VICIOSO, ELIPE MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
17715342Y MARSAL MACHIN, TERESA F.E. DE ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR III 
17440521N MARTIN ARNAL, Mª JESUS F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION II 
25134504N MARTINEZ ESPLIGARES, LAURA PEDIATRA DE A.P. III 
19843811D MARTINEZ RUIZ, Mª TERESA F.E. DE OFTALMOLOGIA III 
17155165V MAURAIN VILORIA ANA ISABEL F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA III 
17214845N MONCIN TORRES, CARLOS ANGEL F.E. DE FARMACIA HOSPITALARIA III 
17439015R MUNILLA LOPEZ, EULALIA MARIA F.E. DE MEDICINA INTERNA II 
17156880F MURILLO PEREZ, CARLOS F.E. DE UROLOGIA III 
73188962H ONCINS MUR, FRANCISO J. F.E. DE PSIQUIATRIA III 
73077529C PENA PORTA, MARTA PEDIATRA DE A.P. III 
25441383W PEREZ-CABALLERO BONA, Mª CARMEN MEDICO DE FAMILIA DE A.P. I 
25438942E RAMIREZ FABIAN, MANUEL F.E. DE UROLOGIA II 
50806105W RECIO CABRERO, ADORACIÓN F.E. DE ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR III 
25136526X ROMERO FERNANDEZ, ISABEL F.E. DE RADIODIAGNOSTICO II 



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24980

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL 
17854176N RUBIO GARCIA, Mª ELENA F.E. DE ANALISIS CLINICOS III 
11949091Q SALVADOR GOMEZ, TRANSITO F.E. DE FARMACIA HOSPITALARIA II 
09277616Z SILVA GONZALEZ, DORINDA F.E. DE CARDIOLOGIA III 
29097921T SOLANS BASCUAS, MARIA TERESA PEDIATRA DE A.P. II 
25134154Z TEJADA ARTIGAS, ANTONIO F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA III 
13125650X TORRE IGLESIAS, MARIA CARMEN F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA II 
18017598L TORRES SOPENA, LUIS F.E. DE MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA II 
29092845F VELEZ LOMANA, ABEL F.E. DE ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR II 
25145452N ZAMORA RODRIGUEZ, JOSE Mª F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA II 

ANEXO II 

RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
LICENCIADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCLUSION 

25451206G VIRGOS SEÑOR, BEATRIZ F.E. DE MEDICINA INTENSIVA 
NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24981

ANEXO III 

RELACION DEFINITIVA DE INCLUIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
DIPLOMADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACIÓN DE LA 
CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE INICIAL DE 
IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE JULIO DE 2009 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL 
17828159P ABAD ALEJALDRE, MERCEDES FISIOTERAPEUTA II 
17722285A ABELLA PEREZ, CRISTINA ENFERMERA III 
18016031Q ALBAS MARTINEZ, JOSE A. ENFERMERA III 
17193878K ALONSO BAILO, SARA ENFERMERA III 
73196829L ALONSO BERGES, RAQUEL ENFERMERA III 
12756679M ALONSO MARTINEZ, CRISTINA ENFERMERA III 
25462821G ANADON ARRACO, FERNANDO ENFERMERA III 
29121009L ARMILLAS MOLINOS, MARÍA ENFERMERA II 
17732544G AZCOITIA AVINZANO, ANA I. ENFERMERA III 
73243720J CANDADO LAJUSTICIA, CARMEN ENFERMERA III 
51672103G COYA RUIZ, SONIA ENFERMERA III 
72962375G EGIDO CABEZA, M. ASUNCION ENFERMERA III 
18031696H EZQUERRA URCIA, ELENA ENFERMERA III 
37634029A FELEZ GERONA, Mª PILAR ENFERMERA III 
17139090L GARBATI HERNANDO JULIA ENFERMERA III 
17727111E GARCIA OBON, ANGELES ENFERMERA III 
06950817X GASCON SANCHEZ, ANA Mª ENFERMERA II 
16540990B GIL RUIZ, CLARA ISABEL ENFERMERA II 
25447977H GOMEZ JULIAN, Mª CRISTINA ENFERMERA III 
33416007C GORDO ASTRAIN, BERTA ENFERMERA III 
17195720T GRACIA BARDAJI, Mª AMPARO ENFERMERA III 
73244134J LADRERO LACIMA, ANA E. ENFERMERA III 
18427755V LOPEZ MORENO, JOSE MIGUEL ENFERMERA III 
17810694T MARECA BERGES, Mª CARMEN ENFERMERA III 
17855659T MARTIN LOPEZ, NICOLASA M. ENFERMERA III 
18036126D MARTIN VIDAL, Mª JESUS ENFERMERA III 
17707956A MARTINEZ CEREZO, Mª PILAR ENFERMERA III 
18029828J MAS FORTUÑO, JOSE Mª MATRONA III 
17693435H MELERO CAMPOS, CELIA ENFERMERA III 
18423446D MOZAS MUÑOZ, Mª PILAR ENFERMERA III 
25443677L MUÑOZ QUERO, ALFONSO ENFERMERA I 
73201080S MUR RASO, ANA ISABEL ENFERMERA II 
17215178T NADAL BARBERIA, MERCEDES ENFERMERA III 
17160265B NAVARRO DURAN, PILAR ENFERMERA III 
25428277Y OPIC LAFUENTE, MARÍA LUISA ENFERMERA III 
17729400B ORGA SANZ, Mª ASUNCIÓN ENFERMERA III 
25447830D PARDO DIEZ, Mª JESUS ENFERMERA III 
25460239K PEREZ-CABALLERO SANCHEZ, TERESA ENFERMERA II 
25464280Z PICOT CASTRO, MIGUEL MATRONA II 
25159823P PUYUELO CORZAN, MARIA PILAR ENFERMERA III 
25449480A REYES RAMOS, Mª PILAR ENFERMERA III 
72646385B SALDAÑA CUNCHILLOS, M. ASUNCION MATRONA III 
25162792X SANJUAN TABUENCA, Mª ISABEL ENFERMERA II 
25450329R SANTOLAYA SANCHEZ, Mª NATIVIDAD ENFERMERA III 
17996079M SARSA CEBOLLERO, Mª AUXILIADORA ENFERMERA III 
73197515S SEBASTIAN SANZ, MARIA ASUNCION MATRONA III DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL 
11931656S URRUTIA DIEZ, AMAIA FISIOTERAPEUTA III 
18163115S USIETO ALLUE, ROSA Mª ENFERMERA III 
17216469A VILLANUEVA CAMPAÑA, ROSA MARÍA ENFERMERA III 
72669342Z ZUBIRI RAMIREZ, Mª CRISTINA MATRONA III 



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24982

ANEXO IV 

RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
DIPLOMADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCLUSION 

07988490S ALONSO SERONERO, Mª JOSE ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29123018G ANTON BASALAO, ABEL DAVID ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

18169822Y AÑAÑOS OTAL, Mª TERESA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

20181163C ARENAS GUTIERREZ, Mª JOSE ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29116212Y ARTAJONA LADRON, CRISTINA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25175192J ATAURI SANCHEZ, LORETO ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17718337B BALLABRIGA CLAVERIA, JAVIER ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25452651T BERNA MORENO, BEGOÑA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29113198M CARRILLO TORRIJO, Mª BELEN ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

72975276W CECILIA RAMOS, LORENA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29108621M DIAZ LAMARCA, SOFIA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

72979521S DOPICO VALERO, LORENA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

44140183D EXPOSITO MURILLO, PAQUITA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25462644B GASCA MARGOLLES, Mª JESUS ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

18030585B GAZOL ALTAFAJ, MONICA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25478756T GOMEZ BAILO, SHEILA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17742407T GOMEZ GONZALEZ, Mª CRUZ ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25470369P GOMEZ RAMIREZ, ALFONSO ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

18419885J GONZALVO CORTES, Mª PILAR ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

24335165S GRIS BENEDITO, JOSE ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29133124J HIDALGO SANCHEZ, RAQUEL ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

06968141S HUERTAMENDIA GRACIA, 
AURORA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 

SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29117512H HURTADO RUBIO, VANESA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17702315C JIMENEZ GALVEZ, Mª CARMEN ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17739936J MARCOS IÑIGUEZ, ALMUDENA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29114374P MARTINEZ JUDEZ, GEMMA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17742247R MARTINEZ PELLICER, ANA 
ISABEL ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 

SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29107949T MIGUEL BAIGORRI, BLANCA  ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

18170455H MONTES PALOP, RAQUEL ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29111199F MUNIESA NAVARRO, 
INMACULADA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 

SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25169187B MUÑOZ MARTIN, SUSANA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

73198145R NAVAL OTIN, ANA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 



26/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 208

24983

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCLUSION 

25479637F PEREZ MORENO, BELEN ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

15979112T PLAZA DE GRADO, MARIA 
JESUS ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 

SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29096624Z POLO PASCUAL, MANUELA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

73200885G RADIGALES MIRALBES, PILAR ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

29107415H ROMEO IBAÑEZ, Mª ELENA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25185976X RUBIO PASCUAL, MARIA 
CARMEN ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 

SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25179272E RUIZ GARCES, JORGE ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25473341J SANCHEZ FERRER, CRISTINA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25171848G SANMARTIN ALLUE, HECTOR ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

17446275Q SERRANO DEL RIO, ANA C. ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25172428D SOLIS PASTOR, ESTHER ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

25458220A VALIENTE PERIS, SILVIA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

72973818Q VICENTE LOPEZ, MARTA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

18437659P ZAPATA MALLEN, EVA ENFERMERA NO OSTENTAR PLAZA EN PROPIEDAD EN EL 
SERVICIO ARAGONES DE SALUD 


